
	  
Tilbakeblikk	  på	  Januar	  
	  
Utrolig	  kjekt	  med	  noen	  flotte	  dager	  med	  kaldt	  vær	  og	  snø.	  Vi	  har	  kost	  oss	  masse	  i	  
bakkene	  i	  og	  utenfor	  barnehagen.	  Vi	  fikk	  også	  prøvd	  snøkanonen	  en	  dag.	  Stor	  stas	  for	  
store	  og	  små.	  
	  
Dette	  har	  vi	  gjort	  i	  gruppene	  på	  avdelingen	  
Gruppe	  1	  Vi	  har	  hatt	  en	  gruppe	  som	  har	  arbeidet	  med	  satsningsområdet.	  De	  har	  laget	  
blomster	  med	  bilder	  av	  seg	  selv	  og	  gitt	  seg	  selv	  en	  karakteregenskap.	  Noen	  av	  barna	  har	  
hatt	  meget	  gode	  og	  reflekterte	  begrunnelser	  for	  hvorfor	  de	  ønsket	  å	  gi	  akkurat	  denne	  
karakteregenskapen	  til	  seg	  selv.	  
	  
Gruppe	  2	  har	  arbeidet	  med	  fagområdet	  som	  er	  	  kropp	  bevegelse	  og	  helse	  denne	  
måneden.	  	  De	  har	  vært	  ute	  og	  hatt	  orientering.	  Det	  har	  funnet	  tall	  som	  er	  gjemt	  ute	  i	  
barnehagen	  ut	  fra	  et	  kart	  som	  vi	  har	  nummerert.	  Stort	  engasjement	  og	  mye	  bevegelse.	  	  
	  
Gruppe	  3	  har	  hatt	  rollelek.	  De	  har	  lekt	  ”gammeldags”	  skole	  der	  de	  må	  stille	  opp	  på	  
rekker.	  Hilse	  på	  læreren	  når	  de	  kommer	  inn	  m.m.	  
	  
Gruppe	  4	  har	  hatt	  konstruksjonslek.	  De	  har	  øvd	  på	  å	  kopierer	  et	  bygg	  som	  en	  voksen	  har	  
bygget.	  De	  	  var	  veldig	  stolte	  av	  eget	  bygg.	  
	  
Alle	  barna	  vil	  være	  innom	  alle	  gruppene	  innen	  måneden	  er	  over.	  
	  
Aldersgruppene	  
Meitemarkene	  og	  skrukketrollene	  har	  hatt	  hinderløyper	  inne	  på	  avdelingen	  og	  dans	  
med	  magedansutstyr.	  Hinderløype	  og	  magedans	  var	  veldig	  gøy	  og	  barna	  hadde	  bare	  
pauser	  når	  de	  skulle	  drikke	  vann.	  Vi	  har	  også	  hatt	  oppgaveløype	  med	  tampen	  brenner	  
inne	  på	  avdelingen.	  De	  gikk	  i	  grupper	  og	  fant	  oppgavene	  og	  leverte	  de	  inn	  til	  den	  voksne	  
som	  tok	  spørsmålene	  i	  plenum.	  Det	  er	  en	  utrolig	  flott	  og	  engasjert	  gjeng.	  
Kongeklubben	  har	  vært	  på	  aketur	  i	  Varatun	  park,	  de	  har	  tegnet	  de	  gode	  tingene	  de	  
opplevde	  i	  julen	  og	  hatt	  eksperimenter	  med	  vann	  ,	  hva	  skjer	  når	  vi	  fyller	  en	  hanske	  med	  
vann	  farge	  og	  glitter	  og	  henger	  den	  ute	  i	  minusgraderJ	  
	  
Satsningsområdet	  
I	  januar	  har	  vi	  arbeidet	  med	  karakteregenskapene	  mot	  og	  utholdenhet.	  Dette	  har	  vi	  
arbeidet	  med	  en	  samling	  fra	  smart	  boken	  og	  en	  samling	  med	  bøker	  og	  eventyr	  som	  
inneholder	  mot	  og	  utholdenhet.	  Vi	  bruker	  aktivt	  smartkortene	  med	  
karakteregenskapene	  både	  i	  samtaler	  og	  ved	  at	  barna	  får	  de	  med	  hjem.	  
	  
	  
	  



	  
Hva	  skjer	  i	  februar:	  
	  
I	  satsningsområdet	  vil	  vi	  ha	  fokus	  på	  disse	  karakteregenskapene:	  

	  
	  
Vi	  fortsetter	  med	  å	  ha	  to	  samlinger	  i	  uken	  med	  fokus	  på	  satsningsområdet.	  Ellers	  er	  vi	  
bevisst	  på	  å	  bruke	  det	  både	  i	  samtaler	  og	  ellers	  i	  hverdagen	  sammen	  med	  barna.	  Vi	  
fortsetter	  med	  å	  ha	  en	  gruppe	  som	  arbeider	  med	  satsningsområdet	  på	  gruppedagen.	  Vi	  
fyller	  på	  blomstene	  med	  kommentarer	  og	  kort.	  
	  
Fagområdet	  i	  februar	  en	  antall,	  rom	  og	  form.	  Rammeplanen	  sier	  at	  vi	  gjennom	  lek,	  
eksperimentering	  og	  hverdagsaktiviteter	  utvikler	  barna	  sin	  matatematiske	  kompetanse.	  
Vi	  vil	  i	  februar	  ha	  en	  gruppe	  som	  arbeider	  med	  fagområdet.	  De	  vil	  ha	  ulike	  matematiske	  	  
leker	  som	  går	  på	  telling,	  antall	  og	  tidsforståelse.	  
	  
Vi	  har	  en	  gruppe	  som	  arbeider	  med	  rollelek.	  Her	  arbeider	  vi	  med	  å	  gi	  barna	  inspirasjon	  
til	  lek	  som	  de	  kan	  videreføre	  etterpå.	  	  
	  
Vi	  vil	  også	  fortsette	  med	  en	  konstruksjonsgruppe.	  Her	  har	  vi	  fokus	  på	  speiling	  som	  også	  
er	  i	  trå	  med	  fagområdet	  denne	  måneden.	  
	  
5	  februar	  blir	  det	  karneval	  i	  barnehagen.	  Det	  er	  alltid	  en	  super	  dag,	  og	  det	  er	  spennende	  
og	  kle	  seg	  ut.	  Alle	  kan	  kle	  seg	  ut	  som	  de	  selv	  ønsker,	  men	  det	  trenger	  ikke	  være	  store	  
kostymer.	  En	  rød	  nese	  eller	  noen	  kaninører	  kan	  gjøre	  susenJ	  	  
	  
26	  februar	  får	  vi	  besøk	  fra	  Maurtua	  og	  de	  barna	  som	  skal	  begynne	  hos	  oss	  etter	  
sommerferien.	  Det	  gleder	  vi	  oss	  til.	  	  Vi	  vil	  ha	  besøk	  hver	  fredag	  framover	  mot	  sommeren.	  
Vi	  vil	  fokusere	  på	  omsorg	  og	  inkludering	  av	  de	  som	  kommer	  på	  besøk.	  Vi	  vil	  gi	  de	  som	  er	  
eldre	  ansvaret	  med	  å	  ta	  godt	  imot	  de	  som	  kommer	  på	  besøk.	  De	  må	  vise	  dem	  hvor	  vi	  har	  
ulike	  leker	  og	  det	  de	  måtte	  trenge.	  	  
	  	  
Vi	  har	  to	  bursdagsbarn	  i	  februar.	  Hipp	  hipp	  hurra	  for	  	  
Philip	  som	  fyller	  4	  år	  	  18.02	  og	  
Bertine	  som	  fyller	  5	  år	  22.02	  
	  
Dere	  har	  en	  utrolig	  flott	  gjeng	  med	  unger	  som	  vi	  får	  dele	  dagene	  med.	  Det	  er	  vi	  veldig	  
glade	  for.	  Har	  dere	  spørsmål	  store	  eller	  små	  kom	  gjerne	  til	  oss.	  Sammen	  blir	  vi	  gode.	  
Minner	  om	  brukerundersøkelsen	  som	  kommer	  ut	  1	  februar	  med	  svartfrist	  12	  februar.	  
Setter	  stor	  pris	  på	  om	  alle	  tar	  seg	  tid	  til	  å	  svare	  på	  denJ	  
	  
Ønsker	  alle	  en	  fantastisk	  februar	  måned.	  
Hilsen	  alle	  oss	  på	  Vepsebolet	  
v/Susann	  


